

ÖZGÜN

Gazete manşetleri FETÖ'yü konuşuyor! Gazete oku

Gazete manşetleri FETÖ'yü konuşuyor. 15 Temmuz'da gerçekleştirilmeye çalışılan darbe girişiminin hemen ardından ayrıntılar da ortaya çıkmaya başlıyor. Gazete manşetlerinde bugün terör örgütü FETÖ'nün infaz listesi ve FETÖ'den temizlenen kurumlar yer alıyor. İşte gazete manşetleri...

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

20 Temmuz 2016, 08:57

Diğer



YORUM



PAYLAŞ

Gazete manşetleri bugün FETÖ'yü konuşuyor. 15 Temmuz darbe girişiminin ayrıntıları ortaya çıkarken gazeteler de manşetlerinde haberlere yer veriyorlar. Gerçekleştirilen operasyonlar sonucunda FETÖ ile bağlantılı olan kişiler açığa alınırken, FETÖ'nün infaz timi listesine de ulaşıldı. İşte günün gazete manşetleri ve gazete okuma bilgileri...

[Gazete manşetleri](#)



Cengelköy'de darbecilerin kursuyla sehit düşen Yeni Şafak muhabiri Mustafa Cambaz'ın evinde büyük hüznün var. Eşi Semra Cambaz'ın anıları, "Esiime, gitme dedim ama 'Bu olaylar başlamışken beni evde tutamazsın' dedi. Ölüme, uçar gibi gitti" sözleriyle anlattı.

KONUŞURKEN TELEFON KESİLDİ

Oğlu Alparslan Cambaz ise son kez telefonla konuştuğunda silah seslerini duyduğunu ve telefonun kesildiğini söyledi. Cambaz, "Abdestimi alıyordum Cengelköy'e gittim. Askerlerin insanları üzerine atması vardı. Babamı bulamadım. İki kursunla göğsünden vurulmuş ve hastaneye kaldırılmış. Müdahaleye rağmen kurtarılmadı" diye konuştu. 22



okudu. Eski Yeni Şafak muhabiri olarak Cambaz ile mesai arkadaş olduğunu hatırlatan Davutoğlu, "28 Şubat darbesine karşı kalemiizle mücadele ediyorduk. Baska bir darbe teşebbüsünde Yeni Şafak bu kez sehit verdi" dedi. 22

Yeni evvelî anımlı

Cuntacların elinden operasyonla kurtarıldığı açıklanan Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi dün akşam kalp krizi geçirdi. GATA'da tedavi altına alınan Mendi'nin yerine Jet Hızıyla atama yapıldı.

YENİ KOMUTAN KONGENERAL YAŞAR

Orgeneral Mendi'nin yerine vekaleten Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı Korporal İbrahim Yaşar getirildi. Cuntaclar darbe girişiminin başarılı olması halinde kurumlara atanacak isimlerin listesi- ni hazırlamıştı. Listeye göre, Mendi Jandarma Genel Komutanlığı görevini devam ettirecekti. 20



Hava imamı Akıncı'da çıktı

Darbe girişiminin merkezi olan Ankara'daki Akıncı Üssü'ndeki incelemeyi sürdüren güvenlik güçleri, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz'ü burada yakaladı. Öksüz'ün, FETÖ'nün "Hava Kuvvetleri İmamı" olduğu, halkı bombalayan pilotlara fetva verdiği öğrenildi. ÇIHAZARPAK 12

Yeni Şafak

20 TEMMUZ 2016 CARŞAMBA 75 KURUŞ (KKTÇ: 1,5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

BU ÜLKEDE SİZE YER YOK

Meclis'i bombalayıp, sivil halkı katledecek kadar gözü dönen Fetullahçı Terör Örgütü'ne büyük darbe indirildi. Kamu kurumlarında, tarihin en büyük temizliği başladı. Milli Eğitim Bakanlığı 15 bin, Maliye 1500, Başbakanlık 257, MIT 100, Aile Bakanlığı 393, Diyanet ise 492 personeli açığa aldı.

LİSANSLARI İPTAL EDİLDİ

Merkez ve taşra teşkilatında 15 bin 200 personeli açığa alan MEB, "FETÖ ile irtibatlı personele yönelik kapsamlı çalışma yürütülmektedir" dedi. Özel kurumlarda görev yapan 21 bin öğretmenin de lisans iptal edildi. MIT'in isten çıkardığı 100 kişi pasif görevde bulunuyordu. Enerji Bakanlığı'nda 300, Gümrük Bakanlığı'nda 176, BDDK'da da 86 kişi açığa alındı.

1577 DEKAN İSTİFA EDECEK

Cankaya'daki Başbakanlık binasında 257 kişiden uzaklaştırıldı ve kimlikleri alındı. Bunların 230'unun raporları, 6'sının müsavir olduğu öğrenildi. YOK de bütün devlet ve vakıf üniversitelerindeki toplam bin 577 dekanın istifasını istedi. Paraleliller ayıklandıktan sonra dekanlar yeniden atanacaklar. 19



Herkes asker

Darbe tehlikesine karşı tüm Türkiye'de meydan nöbetleri devam ediyor. Van'da Bayyol Meydanı toplanan binlerce çocuk, ellerinde bayraklarla "Şehitler ölmüş, vatan bölünmüş" sloganları attı. Bir çocuk, sırtına bağladığı bayrak, göyüğü asker kıyafetleriyle vatandaşları selamladı. 23

BU UTANC SİZE YETER

Cenaze namazı kılınmayacak

DARBEÇİLERE EN AGIR DARBE DİYANET İSLERİ BASKANLIĞINDAN GELDİ

Diyanet, "Acımasızca halka karşı silah kullan ve bu sırada öldürülen darbecilere sela, teçhiz, tekfin ve üzerlerine cenaze namazı kılınması gibi din hizmetleri verilmeyecek" açıklaması yaptı. Kalkışmaya zorla sürüklenen er ve erbaşlar ise bu uygulamanın dışında tutuldu. 19

GATA FETÖ'nün KALESİ

GATA'daki FETÖ'cü yapılarının büyüklüğü darbe girişiminin ardından netleşti. Cunta kurumlara atayacağı isimleri listeler halinde hazırlamıştı. Birçok kurumun yönetimini değiştirenken, GATA'da yaklaşık 14 subayın mevcut görevlerinde bırakılması dikkat çekti. AYBIKE EROĞLU 20

ABD'ye dört DOSYA GİTTİ

Başbakan Binallî Yıldırım, Fetullah Gülen'in iddiaları için kanıt isteyen ABD'ye 4 dosya gönderildiğini açıkladı. Yıldırım, "Bize diyorlar ki 'Kanıt sunun'. Görünen köy kılavuz ister mi? Ama biz yine de istemediklerimize kadar karneleri önüne koyacağız. Bu canlı, bu haini, bu terörist başını arkı daha fazla korumayın" diye konuştu. 15

Kınıyoruz işbirliğine HAZIRIZ

DELİLLERİ İNCELEYECEK MİSİ

Darbecilere destek vermekle suçlanan ABD Başkanı Barack Obama, dün Cumhuriyetçi Erdoğan'ı telefonla aradı. Gülen ile ilgili dosya ve delillerin ciddi olarak inceleneceğini belirten Obama, "Seçilmiş hükümeti şiddet kullanarak yıkıma hedefleyen girişimi kınıyoruz. Darbe girişimi soruşturana Türk makamlarıyla her türlü işbirliğine hazırız" dedi. 14

81 ŞEHİRDEN ORTAK MESAJ

Çete hesap VERMELİ

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile Türkiye'nin 81 il, 160 ilkesindeki oda ve borsalar, 4 şehirden eş zamanlı basın toplantısı düzenleyerek, darbe girişimine sert tepki verdi. Ortak mesajda, "Ülkemiz için demokrasi dışında seçenek görmüyoruz. Ordu içinde örgütlenmiş bu terörist cetenin adalet önünde hesap vermesini bekliyoruz" denildi. 6



Birlik zirvesi

BASBAKAN BİNALİ YILDIRIM, ÖNCE CHP LİDERİ KILIÇDAROĞLU ARDINDAN DA MHP LİDERİ BAHCALI'YLA 15 TEMMUZ KALKIŞMASINI GÖRÜŞTÜ.

Yıldırım, birlik ve beraberlik konusundaki desteklerinden dolayı iki partiye teşekkür etti. Bahçeli ortak basın toplantısında, "40 milletekilimiz ve halktan aldığımız desteğimizle iktidarı gayretlerimiz yanında olacağız" dedi. Kılıçdaroğlu da Türkiye'nin süratle normalleşmesi gerektiğini söyledi. 15

Maçka'da hain 3 SEHİT saldırı

Trabzon'un Maçka ilçesinde çevik kuvvet polislerini taşıyan minibüse ormanlık alandan ates açıldı. Çatışmada polis memurları İbrahim Alın, Ramazan Donat ve Çağdas Tamkoc sehit oldu. Teröristlerini yakalamaları için başlanan arama çalışmalarına vatandaşlar da katıldı. 24

Başbakan'ın aracına kursun 20

Suikast emrini öğretmen verdi 12

Belediye mezar vermedi 19

Şehit sayısı 240'a yükseldi 24

Adana'da infaz listesi bulundu 17

PKK kaos pesinde 11

GÖZALTINA ALACAKTİK

DARBİYİ ERKENE ALDILAR

Cuntayı organize eden Genelkurmay Adli Müşaviri Albay Muharrem Köse, Cuma günü darbe girişimi olmasa bu hafta gözaltına alınacaktı. TSK'daki FETÖ yapılanmasına ilişkin soruşturmayı yürüten İzzet Bassarcıvekdi Okan Bato, "Başlattığımız operasyonlar, iletir tarih için planladığımız darbe girişimini apar topar yapmalarına neden oldu" dedi. 11

İçimizdeki YILANLAR

Genelkurmay Başkanlığı, FETÖ'cü darbeyi kansanların en ağır şekilde cezalandırılacağını bildirdi. Acıklamada şu ifadeler kullanıldı: TSK'nın gerçek evlatları, emniyet mensupları ve sivil milletimizle kahramanlarca mücadele ederek bağımızda beslediğimiz yılanlara layık oldukları cevabı vermiştir. 14

Akar cuntadan şikayetçi oldu

9 77 1305 813008 **PIYASALAR MERKEZ BANKASI'YLA MORAL BULDU** 8 **TURİZMCİ YILMAYACAK** 9 **ESKİ VALİ MUTLU'YA SORUŞTURMA** 18

-- Bařbakan Yıldırım, "Türkiye'de gerek bölücü terör, gerek darbe girişimleri halkın gündemi olmaktan çıkarılacak" dedi.

-- Darbe girişimi sonrası Merkez Bankası, yeniden faizlerde indirim gitti. TCMB faiz koridorunun üst bandını 25 baz puan indirip yüzde 8.75'e çekti, politika faizi ve alt bandı deęiřtirmede.

-- Dünyada çılgın gibi yayılan Pokemon Go oyununun yaratıcısı Nintendo'nun piyasa deęeri ikiye katlanarak 42 milyar dolar oldu.

-- TOBB'a baęlı oda ve borsaların 81 il ve 160 ilçede aynı anda düzenledikleri basın toplantısında işadamları "Sandıktan çıkmayan bir idare istemiyoruz, demokrasiden vazgeçmeyiz" mesajını verdi.

-- Darbe teşebbüsünü duyan Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanlığı'nın Rumlardan gelebilecek bir saldırıya karşı alarma geçtięi ortaya çıktı.

HÜRRİYET

-- 15 Temmuz darbe girişimi sırasında cuntacıların Bařbakan Binali Yıldırım'ı da hedef aldığı ortaya çıktı. Yıldırım'ın konvoyu Ilgaz'da kurşunlandı.

-- Güvenlik endişelerinin arkasında, kaçak durumdaki bazı MAK ve SAT komandolarının halen kontrol altına alınamamasının etkili olduęu ortaya çıktı. Bu timlerin bazı isimlere suikast düzenleyebileceğinden endişe ediliyor.

-- Moody's dün gece apar topar Türkiye için deęerlendirme açıkladı. Kurum bu deęerlendirmesinde Türkiye'nin BAA3 ile yatırım yapılabilir seviyesinde olan kredi notunu "çöp" seviyesine indirmek için izlemeye aldığı açıkladı.

-- Piyasada faiz üst bandında indirim kararından sonra, Merkez Bankası'nın mesaj vermek için indirim gittięi yönünde yorumlar yapıldı.

-- Teknoloji devi Google, geçtiğimiz hafta medya endüstrisini buluta taşıyacak Anvato'yu satın aldığı açıkladı. Bilkent'li iki öğrencinin kurduęu bu şirket, Google'ın satın aldığı ilk Türkiye'de kurulan şirket özelliğini de taşıyor.

SABAH

-- FETÖ'nün kökü kazınıyor. Kamuda her kurum baştan ařaęı temizleniyor. 17,138 personel daha açığa alındı. Devletten maaş alan tek FETÖ'cü kalmayacak.

-- Tüketici, Türkiye'nin yaşadığı hain kalkışmaya teslim olmadı. Pazar gününden itibaren perakende satıřtaki kayıp sadece yüzde 10'da kaldı.

-- Merkez Bankası, darbe girişimine rağmen faiz indirimine ara vermedi. Koridorun üst

bandında son beş ayda yapılan indirim 2 puana ulaştı. Piyasaya "normalleşme" mesajı verildi.

-- TİM'e bağlı 60 ihracatçı birliği, darbe teşebbüsünün yabancı yatırımcılar üzerindeki etkisini kırmak için harekete geçti. 150,000 müşteriye "Türkiye'de üretimde sorun yok" mektubu yollanacak.

-- Dünya basını yine Fetullahçı Terör Örgütü'nün elebaşısı Fethullah Gülen'i aklama yarışına girdi. Kanlı darbe planının arkasındaki isim olmasına rağmen Gülen, "demokrat, ılımlı din adamı ve laik kurumların savunucusu" olarak tanıtılıyor.

HABERTÜRK

-- Başkente Kandil bombası. FETÖ/PDY'ci hain çetenin, devletin ve milletin kalbine darbe için PKK'ya karşı bomba yüklü bekletilen 12 F-16'yı kullandığı ortaya çıktı.

-- Merkez Bankası faizleri 0.25 puan indirdi. Geçen hafta piyasanın beklentisi 0.5 puandı. Ancak darbe girişimi olayı, Moody's'in olumsuz açıklamaları ve kurdaki artış Merkez Bankası'nın elini tuttu.

-- Tankların zarar verdiği araçların aslında sigorta kapsamında olmadığını belirten Sigorta Birliği yine de araçları zarar gören vatandaşların zararlarının karşılanması için tavsiye kararı aldı.

-- EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, kriptolu ya da açık açık FETÖ'ye destek veren enerji sektöründeki tüm şirketlerle izin iptali de dahil mücadele edileceğini söyledi.

-- RTÜK, FETÖ/PDY örgütü ile ilişkili TV ve radyoların yayın lisansını iptal etti. Kanaltürk, Bugün TV, STV ve Samanyolu Haber lisansı iptal edilenler arasında.

Gazete manşetleri FETÖ'yü konuşuyor. 15 Temmuz'da gerçekleştirilmeye çalışılan darbe girişiminin hemen ardından ayrıntılar da ortaya çıkmaya başlıyor. Gazete manşetlerinde bugün terör örgütü FETÖ'nün infaz listesi ve FETÖ'den temizlenen kurumlar yer alıyor. İşte gazete manşetleri...



PAYLAŞ

#Gazete

#Gazete manşetleri

#Gazete oku

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ





15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

